
UCHWAŁA NR XIX/184/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 
roku poz. 446/ oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2015 
roku poz. 460/, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, wyrażonej w uchwale Nr 263/2017 
z dnia 1.czerwca 2017 r., Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3978



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/184/2017

Rady Gminy Susiec

z dnia 22 września 2017 r.

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Lp. Przebieg drogi Długość Obręb i numery ewidencyjne 
działek

1 Od drogi powiatowej nr 3550L w miejsc. Majdan Sopocki Pierwszy do drogi 
powiatowej nr 3550L w miejsc. Majdan Sopocki Pierwszy

0+000 1+100 Majdan Sopocki -1396, 
1380/2, 539/51

2 Od drogi wojewódzkiej nr 853 w miejsc. Ciotusza Nowa do drogi powiatowej 
nr 3261L w miejsc Łuszczacz

0+000 2+580 650 – Ciotusza Nowa, 350 – 
Łuszczacz

3 Od dr. wojewódzkiej nr 853 w miejsc. Ciotusza Nowa do drogi powiatowej nr 
3261L w miejsc Łuszczacz

0+000 1+840 760/2 – Ciotusza Nowa375, 
376, 349/1 – Łuszczacz

4 Od drogi powiatowej nr 3548Lw miejsc. Łosiniec do drogi gminnej nr 
111722L w miejsc. Maziły

0+000 2+100 1281, 1289, 1300, 1307 – 
Łosiniec

5 Od drogi powiatowej nr 3546Lw miejsc. Wólka Łosiniecka do końca 
zabudowy

0+000 0+650 453 – Wólka Łosiniecka

6 Od drogi powiatowej nr 3261L w miejsc. Łuszczacz do drogi gminnej 
111719L w miejsc. Łuszczacz

0+000 0+130 335/5 Łuszczacz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3978


		2017-10-19T13:23:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




